
 

Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s., Tovární 1059/41, 772 11 Olomouc – Hodolany  
IČ: 47675772, Tel.: +420 585 536 384, Datová schránka: 67ggxv5, vhs@vhs-ol.cz, www.vhs-ol.cz str. 1/1 

Objednávka č. 13/23/1191 
 

Objednatel: 
 
Vodohospodářská společnost Olomouc, a.s. 
Tovární 1059/41 
772 11 Olomouc – Hodolany 
 
IČ: 47675772 
DIČ: CZ47675772  
 

Dodavatel / Zhotovitel: 
 
Hidrostal Bohemia s.r.o. 
Lety, Pražská 462 
252 29  Dobřichovice 
 
IČ: 25130943 
 

Vaše nabídka zn. / ze dne: č. 100230661 ze dne 25. 4. 2023 
Číslo jednací: VHSOL/0568/2023  
Číslo projektu VHS: 1191 
Vyřizuje:  
Předmět objednávky: 
Objednáváme u vás 1 ks záplavného čerpadla: 
 
B065-S01+BKBA2-GSEQ1AF+NW1A2OA-10-1,5kW 
 
Bližší specifikace viz přiložená nabídka. 

Kontaktní osoba: Viz vyřizující pracovník. Zboží převezme náš provozovatel MORAVSKÁ 
VODÁRENSKÁ, a.s., p. Kopečný Pavel – mobil 724 206 280. Žádáme o oznámení dodání 
alespoň den předem. Prac. doba Po-Pá, 7-15 hod. 
Místo dodání: ČOV Uničov, ul. Olomoucká, 783 91 Uničov, (vedle domu č. p. 972 na ul. 
Olomoucká) 
Termín plnění: do 10 týdnů od doručení objednávky 
Cena plnění: 59 000,- Kč bez DPH 
 
Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. Práce a dodávky nad rámec této objednávky 
nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktury bude nejméně 
30 dnů od data jejího doručení. 
 
Tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí objednatel. 
 
V Olomouci dne 26. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
technický náměstek 
 
Přílohy: 

-  Nabídka č. 100230661 ze dne 25. 4. 2023 
 
Žádáme o písemné potvrzení objednávky. 

 



Pražská 462
252 29 Lety

Dodavatel: Hidrostal Bohemia s.r.o.

Vystavil:

Obchodní zástupce:

GSM:

GSM:

Email:

Email:

Řada dokladu: 100

100.00100.100Sklad:
Číslo dokladu: 230661

Popis dodávky:
Způsob dopravy:

Zakázka:

Nabídka: 100230661

Datum pořízení: 25.04.2023

Termín dodání: 8-10 týdnů od doručení objednávky

(dřívější dodávky dle stavu skladu)

Platnost nabídky: Platnost nabídky 1 měsíc

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel:

Tovární 1059/41
779 00 Olomouc

Vodohospodářská společnost Olomouc,
a.s.

Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon

IČO: DIČ:47675772 CZ47675772

Název akce: ČOV Uničov
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPHřádek Popis dodávky

č.

Čerpadlo plovoucího kalu

Technické údaje o čerpadle:
Čerpaná kapalina: plovoucí kal
Teplota čerpané kapaliny: max. 40°C

Průchodnost hydraulikou (mm): 50
Materiál hydraulické skříně: šedá litina GG25
Materiál oběžného kola: tvárná litina GGG60
Materiál sacího kužele: šedá litina GG20
Materiál O kroužků: Nitril
Velikost sací příruby: DN65 PN16
Velikost výtlačné příruby: DN65 PN16
Vlastnosti motoru:
Jmenovitý výkon motoru (kW): 1,5
Rozběh: přímý DIR
Tepelná ochrana vinutí: Bimetal
Jmenovitý proud (A): 4,1
Počet otáček ot./min: 2920
Poměrný záběrový proud IA/IN: 10
Ochrana: IP68
Třída izolace: F
Mechanická ucpávka u motoru: C/Cer
Mechanická ucpávka u hydrauliky: SiC/SiC
Vlhkostní sonda: ano
Frekvence (Hz): 50
Napětí motoru (V): 400
Třída účinnosti: IE3

Vlastnosti hydrauliky:

1 1 ks 59 000,00
B065-S01+BKBA2-GSEQ1AF+NW1A2OA-10-1,5kW

59 000,00

Záplavné kalové čerpadlo se šroubovým odstředivým kolem. Čerpadlo může být provozováno jak pod vodou tak s trvale
obnaženým motorem v suché jímce.

Záplavné čerpadlo

Strana: 1  / 3

Telefon : +420 226 804 411

Web : www.hidrostal-bohemia.com

Hidrostal Bohemia s.r.o. IČO 25130943:

DIČ CZ25130943:
Spisová značka: C 52267 vedená u M. s. v Praze

www.hidrostal-bohemia.com


NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Řada dokladu: 100

100.00100.100Sklad:
Číslo dokladu: 230661

Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPHřádek Popis dodávky
č.

Chlazení motoru: Vzduchem
Vlastnosti kabelu:
Délka kabelu (m): 10
Popis kabelu: 7 x 1,5mm2, ø 13.3mm
Různé:
Hmotnost cca (kg): 63

Mezisoučet Čerpadlo plovoucího kalu 59 000,00

Předmětem této nabídky je prodej výše uvedených čerpadel a příslušenství v uvedeném množství a ceně, za podmínek 
uvedených v této nabídce a všeobecných smluvních podmínek pro dodávku čerpadel a příslušenství, které jsou dostupné na 
internetové adrese: 
http://www.hidrostal-bohemia.com/downloads/dokumentycz/obchodni_podminky.pdf 
a jsou nedílnou součástí této nabídky.

Dodací podmínky:
Cena čerpadel je stanovena z výrobního závodu Neunkirch - Švýcarsko, včetně nákladů na obaly, přepravu na místo určení a 
celní poplatky v rámci území ČR a SR.

Platební podmínky:
Nový zákazník vždy 100% zálohově.
Stávající zákazník uhradí celou částku zakázky do 30 dnů po dodání, případně dle domluvy.

Záruční doba:
24 měsíců od data uvedení do provozu, avšak max. 26 měsíců od data dodání.

Servisní služba: 
Pro Českou republiku
Hidrostal Bohemia s.r.o.
Pražská 462
252 29 Lety u Dobřichovic
tel: 00421 731 658 122

Pro Slovenskou republiku
Hidrostal Bohemia s.r.o. 
organizačná zložka
Bratislavská 119
911 05 Trenčín
tel.: 00421 910 907 328

Doufáme, že naše nabídka bude odpovídat Vašim představám. Současně jsme připraveni s Vámi konzultovat Vaše další 

Celkem bez DPH v CZK 59 000,00

12 390,00DPH
CZK 71 390,00Celkem s DPH v

Strana: 2  / 3

Telefon : +420 226 804 411

Web : www.hidrostal-bohemia.com

Hidrostal Bohemia s.r.o. IČO 25130943:

DIČ CZ25130943:
Spisová značka: C 52267 vedená u M. s. v Praze

http://www.hidrostal
www.hidrostal-bohemia.com


NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Řada dokladu: 100

100.00100.100Sklad:
Číslo dokladu: 230661

případné dotazy.

Strana: 3  / 3

Telefon : +420 226 804 411

Web : www.hidrostal-bohemia.com

Hidrostal Bohemia s.r.o. IČO 25130943:

DIČ CZ25130943:
Spisová značka: C 52267 vedená u M. s. v Praze

www.hidrostal-bohemia.com

